MUZEUM
HISTORII
ul Mokotowska 33/35. 00-560 Warszawa POLSK]

tel.: (+48) 22 211 90 02, fax: (+48) 22 211 90 33
e-mail; info@muzhp.pl, www.muzhp.pl

Warszawa, 19 marca 2020 r,

DO(DBWS). 26.2.2020. MW(AJ)
znak sprawy: 01/PN/D/20

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 2, ZMIANA TRESCI SIWZ NR 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonegoe w trybie

Dotyczy: postep P go p y
przetargu nieograniczonego na ,,Drukowanie i dostawe drukéw dla Muzeum Historii
Polski w Warszawie” (01/PN/D/20)

Muzeum Historii Polski w Warszawie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej
dalej ,,ustawa Pzp”, informuje, ze wplynglty do Zamawiajacego pytania do tresci SIWZ. Tresé
pytan 1 udzielone odpowiedzi prezentujemy ponizej:

Pytaniel:

Zwracamy si¢ z prosba o przestanie informacji, w jakich naktadach wystepowaé beda zlecenia
jednostkowe? Czy Zamawiajacy moze zamdwic¢ jednorazowo np. 100 plakatéw z pozycji 1, czy
zamoOwienia opiewac beda na ilo$é podang w tabeli z zalacznika nr 1a do STWZ?

Odpowied?:

Zlecenia jednostkowe opiewaé bedg na pelny naktad podany w dancj pozycji zalacznika nr 1a
do SIWZ.

Pytanie 2.

W SIWZ (dotyczy czesci 2) mamy rozbiezng informacje o naktadach: w formularzu ofertowym
poz. 3 cz. 2 jest naklad przewidziany 7000 egz. natomiast w opisie przedmiotu zamoéwienia jest
informacja o naktadzie 500 egz. jak mamy to interpretowac?

Co oznacza wykrojnik przy poz. 2 w cz. 2 ? Czy to oznacza, ze na okladce bedzie
sztancowanie? Jesli tak to jakiej wielkosci i czy mozna zobaczyé pliki pogladowe
sztancowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zrezygnowal w przedmiotowym postepowaniu z zamowienia pozycji 2 i 3
zalacznika nr 1b do SIWZ. Zmiana SIWZ w przedmiotowym zakresie zostata dokonana w dniu
17 marca 2020 r.

Pytanie 3: .
Bardzo prosze o informacje¢ jaka gramaturg papieru uwzgledni¢ do druku komplimentki
z pozycji 28? Olin Rough Cream jest dostepny tylko w trzech gramaturach: 90 g/m2, 120 g/m2
1300 g/m2.



Odpowiedz:
Prosze uwzgledni¢ gramature papieru 300 g/m2.

Pytanie 4.

Bardzo proszg o wyjasnienie:

poz. 23

- Prosze¢ o informacje czy lakier UV punktowy, jest zaplanowany na kazdej stronie broszury?
- Jezeli UV pkt. planowany jest na kazdej stronie broszury, prosz¢ o informacj¢ czy uklad zdjgé
z lakierem UV pkt. jest na kazdej stronie takim sam?

poz. 64

Czy podana podana objetos¢ 12 str. to objetos¢ razem z oktadka?

poz. 67

- Prosze o informacje czy ulotka informacyjna ma by¢ sztancowana do dowolnego ksztattu np.
korony?

- Czy informacja o dzieleniu ulotki na 3. cz¢$ci oznacza falcowanie ulotki na trzy czesci
o podstawie ok. 20 cm?

- Czy kazdy z dwoch wzoréw ma mieé ten sam ksztalt, ale inny zadruk czy to sg dwa rézne
wzory wymagajace wykonanie dwoch roznych wykrojnikdw?

Odpowied?:

- poz. 23: Lakier UV punktowy jest zaplanowany na kazdej stronie broszury, uklad zdje¢
z lakierem UV pkt. nie bedzie na kazdej stronie taki sam (be¢dzie rézne umiejscowienie zdjgc
na stronie, zdj¢cia beda réznej wielkosci, niektore beda wyszparowane, a inne nie).

- poz. 64: Tak

- poz. 67: Ulotka jest w ksztalcie korony i do takiego ksztaltu powinna by¢ sztancowana. Tak,
informacja o dzieleniu ulotki na 3 czesci oznacza falcowanie ulotki na trzy czesci o podstawie
ok. 20 cm. Wykrojnik ma by¢ ten sam, ale inny zadruk.

Pytanie: 5:

Prosz¢ o wyjasnienie: w opisie przedmiotu zamowienia Czgs¢ 1 zamdwienia jest: poz.
68 Broszura do gry "Drogi do niepodlegtosci "naktad 1.000 szt. W szczegolowej kalkulacji
kosztow do czesci I w poz. 68 Broszura do gry "Drogi do niepodleglosci” jest podany naktad
5.000 szt. Pytanie: Ktéry nakiad przyjaé¢ do kalkulacji.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ naktad 1.000 sztuk podany w Opisie przedmiotu zamowienia. Zamawiajacy
dokonuje skorygowania Formularza ofertowego w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 6:

Prosze o wyjasnienie: w opisie przedmiotu zamoéwienia Czeéé II zamdwienia jest: poz.
3 Publikacja towarzyszaca wystawie z ISBN (Dziat Projektow) naktad 500 szt. w szczegotowej
kalkulacji kosztow do czgsci I w poz. 3 Publikacja towarzyszaca wystawie z ISBN jest podany
naktad 7.000 szt. Pytanie: Ktory naktad przyja¢ do kalkulacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zrezygnowal w przedmiotowym postepowaniu z zamowienia pozycji 2 i 3
zalgcznika nr 1b do SIWZ. Zmiana SIWZ w przedmiotowym zakresie zostala dokonana
w dniu 17 marca 2020 r.

Pytanie 7:



Czgs¢ 2 zamowienia. Dotyczy druku raportu rocznego, publikacji pokonferencyjnej
i publikacji towarzyszacej wystawie z numerem ISBN. Chcialabym uzyska¢ informacje
dotyczace podatku VAT, czy w przypadku tych trzech publikacji majacych nr ISBN nalezy
doliczy¢ 5% VAT?

Pytam dlatego poniewaz w formularzu ofertowym nalezy poda¢ kwote brutto, a nie jestem
pewna czy jest to odpowiednia stawka podatku VAT.

Odpowied::

Tak, w przypadku raportu rocznego nalezy przyjaé stawke podatku VAT 5%. Zamawiajacy
zrezygnowal w przedmiotowym postgpowaniu z zamdéwienia pozycji 2 i 3 zatgcznika nr 1b do
SIWZ. Zmiana SIWZ w przedmiotowym zakresie zostata dokonana w dniu 17 marca 2020 r.

Muzeum Historii Polski w Warszawie, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w nastepujacym zakresie:

1. W pkt 68 Formularza ofertowego, stanowiacego zatacznik nr 2 do SIWZ, zmienia sie
w szczegdtowej kalkulacji kosztow dot. czgscei I zamowienia szacowany naktad broszury
z 5.000 sztuk na 1.000 sztuk.

68. | Broszura do gry ,,Drogi do | 1.000szt. | .....vvvvvvnvnnnnnnnn i ——— zt
niepodleglosci”
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